様式第２号（第６条関係）

庄原市自主防災組織活動補助金交付申請書
　　年　　月　　日
庄　原　市　長　　様

自主防災組織名

代 表 者 氏 名
住　　　    所

（電話番号                     ）

　　　　　年度において、庄原市自主防災組織活動補助金の交付を受けたいので、庄原市自主防災組織活動補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

1． 補助金交付申請額　 ① + ②　　　 　　　　　　　　　　　　　  　　　 円
· 地域防災活動事業　　①　（　　　　　　　　　　円）
（内訳）補助対象経費計　　　　　　　　　　　 円 × ４／５以内
· 防災資機材整備事業　　　②　（　　　　　　　　　　円）
　　　　　（内訳）補助対象経費計　　　　　　　　　　　 円 × ４／５以内
２．添付書類

　　(1)　庄原市自主防災組織届出書（様式第１号）

　  (2)　防災計画書
　　(3)　□　地域防災活動事業　　　　　　　　□　防災資機材整備事業
ｱ）事業計画書（様式第３号） 　　　  ｱ）事業計画書（様式第４号）
ｲ）その他必要な書類　　　　   　　　ｲ）資機材購入見積書の写し
ｳ）その他必要な書類